2º Benedicendi cruces, sacra numismata et coronas precatorias cum applicatione consuetarum indulgentiarum et etiam earum quae D. Birgittae nuncupantur.

3º Applicandi crucibus indulgentias Viae Crucis, ab iis Christi fidelibus lucrandas qui physice vel moraliter impediti stationes Viae Crucis visitare nequeunt, dummodo ante has Cruces vel orationes proprias Viae Crucis vel alias vocales preceo arbitrio Benedicentis statuendas recitaverint.

4º Benedicendi et imponendi scapulare coeruleum Beatæ Mariae Virginis et scapulare rubrum, nec non scapularia Sanctissimæ Trinitatis et Septem Dolorum Beatæ Mariae Virginis.

5º Legendi et retinendi libros in Indice positos, iis non exceptis, qui contra religionem ex professo tractant, non tamen obscenis ex professo.

6º Benedicendi paramenta et sacra utensilia in quibus sacra unctione non requiritur, sive pro Ecclesiis vel Capellis Congr̄is, sive pro iis, quarum cura ab ordinariis locorum memoratae Congregationi committitur.

7º Permittendi sodalibus et etiam Presbyteris missiones aut colonias Congregationi concretitas petentibus aut ex iis redemptibus, caribus vescendi, diebus probatis, durante maritimo itinere.

8º Permittendi predictis Missionariis celebrationem Missarum in mari super altari portatili, etiam sine adstantia presbiteri aut diaconi dummodo vel lum adit irreverentiae periculum.

9º Permittendi pro diversis dominis Congregationis ut omnes et singuli Communianti quocumque titulo adscripti sacram Communionem suscipere possint in Missa Noctis Nativitatis Domini, caute tamen ut nullum adit irreverentiae periculum.

10º Fruendi indulto altaris privilegiati ter in hebdomada.

11º Benedicendi coronas precatorias Septem Dolorum et Immaculatae Conceptionis, siisque applicandi proprias Indulgentias.

12º Benedicendi cingula in honorem S. Iosephi C. Sponsi B. M. V. cum applicatione indulgentiarum propriarum, et induper eisdem cingulis indulgentias et privilegia applicandi cingulis, quae alumni recipiunt in die restitutae ad exercitandam eorum devotionem in S. Josephum utpote Societatis Patronum.

Notum Romæ ex Act. S. Congregationis die et anno ut supra.

Gratia quocumque titulo.

J. Mazotti, Secr̄us

— Le R. P. Vicaire général nous autorise à déclarer ici, de sa part, qu'il communique à tous les Pères les Pouvoirs contenus en ce Réscri^t, suivant les déclarations précédemment promulguées au Bulletin (Tome IX, p. 1 et suiv.).

1^e: Ces pouvoirs, relatifs aux bénédic^{tions} et applications d'indulgences, sont accordés à tous les Pères; cependant, dans l'intérieur de nos C^lés, ainsi que dans nos chapelles, l'exercice en est principalement réservé au Supérieur; et les simples membres ne doivent alors en user qu'avec son autorisation expresse ou présumée.